Совет Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

27.06.2024                                            № 41-278

Об утверждении плана приватизации муниципальных объектов

 Азовского сельского поселения на 2024 год

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 - ФЗ « О приватизации

государственного и муниципального имущества», Уставом Азовского сельского

поселения, Совет Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить план приватизации муниципальных объектов Азовского

сельского поселения на 2024 год согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета                                        Глава Администрации

Азовского сельского                                         Азовского сельского

поселения Азовского немецкого                     поселения Азовского немецкого

национального муниципального                  национального муниципального

района Омской области                                    района Омской области

_____________________В.Г. Файт          _______________Ю.А. Лопарев

Приложение к решению Совета

Азовского сельского

поселения

от 27.06.2024 № 41-278

План приватизации объектов

муниципальной собственности на 2024 год

№ Наименование объекта Примечание

1. Автомобиль 2004 года выпуска, ГАЗ

31105 , идентификационный номер

XTН31105041254989 .

Продажа с аукциона